CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 580 ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR TÂNIA BATELLA DE SIQUEIRA, matricula nO 12.931-36, do
cargo Especial de Gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure,
bem como NOMEÁ-LA para exercer Cargo Especial de Gabinete, CL 01, no referido gabinete.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001-001726/96-CLDF).

2- EXONERAR JOSEFINA LUZIA DA CONCEIÇÂO, matricula nO 15.197
23, do cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de
Roure, bem como NOMEÁ-LA para exercer Cargo Especial de Gabinete, CL 10, no referido
gabinete. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001-001365/02-CLDF).

3- EXONERAR DONIZETE GONÇALVES CÂNDIDO, matricula nO 13.073
51, do cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de
Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer Cargo Especial de Gabinete, CL 05, no referido
gabinete. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001-001108/95-CLDF).

4- NOMEAR EDSON BARROSO DE ANDRADE, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour. (
Resolução n.°143/97 - (SV) - Processo nO 001-001400/02-CLDF).

11

Brasllia, 21 de outubro

Deputac!llrGII~O
Presidente

de 2002.